PAGE
2

[image: image1.png]

Сельское поселение Салым

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 мая 2011 года                                                                                                 № 62-п
п. Салым

О внесении изменения
в постановление администрации сельского поселения Салым
от 21 апреля 2011 года №  50-п «Об утверждении Кодекса этики  и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Салым»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Салым,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Салым от 21 апреля 2011 года №  50-п «Об утверждении Кодекса этики  и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Салым» следующее изменение:
1.1. пункт 4 изложить в  редакции:

«4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы поселения                                                О.Ю. Рындин